et Arvernensi II, anno DXLIX, ut videre est apud Jacobum Sirmondum nostrum tom. I Concil. Galliae, et Claud. Robert. in Catalogo Archiepiscoporum Auscensem. Hic tamen Episcopos Auseenses et Elusenses videtur Quando vive confundere, cum etiam anno DCXXX. Concilii Rhemensis rit. tempore diversi fuerint.

3 Cum Meloduno transiret Aspasius febri correptus Mortuus Me-

fertur, ex qua deinde mortuus I, vel II Januarii. Ejus lodi-

laudes cecinit pluribus hymnis Sebastianus Rouillardus

Melodunensis, in Curia Parisiensi Advocatus, eruditione

ac pietate celebris. Mortuus est S. Aspasius (si Elusensis

Episcopus fuit) ante an. DLXXXIII, quo Concilio Pa-

risiensis IV, subscripsit Laban Ecclesie Elosane Presul.

Qui Meloduni colitur, solum Confessor dicitur, non Epi-

scopus. Servant religiose ejus ossa capsis inclusa

Ejus ossa.

partim in S. Marie, partim in ipsius nominis dicata

ade. Appellatur et Euspasius.

NOT. 30.

Mortuus Me-

laudes cecinit pluri-

bus hymnis Sebas-

tianus Rouillardus

Melodunensis, in

Curia Parisiensi Advo-

catus, eruditione

ac pietate celeb-

ris. Mortuus est S.

Aspasius (si Elu-

sensis Episcopus fuit)

ante an. DLXXXIII,

quo Concilio Pa-

risiensis IV, sub-

scripsit Laban Ec-

clesie Elosane Pre-

sum.

Qui Meloduni col-

turus, solum Con-

fessor dicitur, non Epi-

scopus. Servant reli-

giose ejus ossa cap-

sis inclusa

partim in S. Marie,

partim in ipsius no-

mini dicata ade. Ap-

pellatur et Euspasius.

DE